A07
佛山日报微信号：FSdaily 新浪官方微博 @佛山日报

2025年7月2日 星期三 责编：张扬 美编：孔焕玲时事

国家金融监督管理总局佛山监管分局关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

机构名称：中国建设银行股份有限公司佛山大
塘支行

批准成立日期：1988年07月08日
住所：佛山市三水区大塘镇锦塘路3号大塘中

心广场2座首层15、16、17、18、97、98、99、100、101
号商铺（自编号）

邮政编码：528200
联系电话：0757- 22977471
机构编码：B0004S344060094
发证机关：国家金融监督管理总局佛山监管

分局
许可证流水号：01139719
发证日期：2025年03月18日

机构名称：中国建设银行股份有限公司佛山建
强支行

批准成立日期：1994年09月15日
住所：佛山市南海区大沥镇岭南路85号广佛智

城 7 号楼 7106、7107、7108、7109、7110、7111、
7113、7114、7115、7116、7117铺（自编号）

邮政编码：528200
联系电话：0757- 22977471
机构编码：B0004S344060049
发证机关：国家金融监督管理总局佛山监管

分局
许可证流水号：01139738
发证日期：2025年06月23日

下列机构经国家金融监督管理总局佛山监管分局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，业务范
围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营
范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

国家金融监督管理总局佛山监管分局
关于注销《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局佛

山监管分局批准终止营业，注销《中华人民

共和国金融许可证》，现予以公告：

中国建设银行股份有限公司佛山大众

支行终止营业

注销机构编码：B0004S344060014

金监局批复文号：佛金复〔2025〕32 号

注销日期：2025年6月19日

关于变更璞玥府C区建设工程设计方案总平面，7 栋、
8 栋、地下室建设工程规划许可证批前公示的公告

兹有佛山市南海区万喆房地产开发有限公司
申请变更璞玥府C区建设工程设计方案总平面，
7 栋 、8 栋、地下室建设工程规划许可证。2025
年6月30日至2025年7月10日，在佛山市自然资
源局南海分局网站及璞玥府项目用地现场进行批
前公示，请利害关系人留意查看。如有任何意见
可向佛山市自然资源局南海分局反映。同时，利
害关系人依法享有听证的权利。如申请举行听证
会的，应在公示期限内向佛山市自然资源局南海
分局提出申请。

佛山市自然资源局南海分局公示网址：(http://
www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/scgldw/
szrzyjnhfj/wsgg/)

项目公示地点:璞玥府项目现场、璞玥府售
楼部

项目地址：佛山市南海区桂城街道环岛东路以
西地段

佛山市自然资源局南海分局地址:南海区桂城
南海大道北28号

意见反馈及收集的联系电话：0757-86315224

佛山市公源拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司将于2025年7月9日10:00在佛山

市禅城区金鱼街 47 号同济市场二层举行2025年第

020期拍卖会，拍卖标的明细如下：

佛山市禅城区金鱼街 47 号同济市场首层34个摊

位经营权（具体详见以下网站或致电我司咨询）

经营年限：2年，全场保证金：1000元/个。

一、展示时间：2025年7月4日和5日（提前电话

预约）

二、保证金缴交和手续办理：保证金和报名须在拍

卖标的的拍卖前（以银行到账时间为准），保证金缴款

方式、具体参拍手续详见“禅城区国有物业网上招租服

务 平 台 https://wy.chancheng.gov.cn/index.

html#/index”网站或到我司现场索取。

三、公司联系地址：佛山市禅城区体育路48号佛

山乐园内租售中心,联系电话：0757-82160579、

82160598。

遗失声明
因本协会在之前的2014年换届

之后的交接资料中，把两份重要证件
及密码信给遗失了，现声明作废：1、
《 开 户 许 可 证 》 ：编 号 ：
J5880010041201，开户行：中国工
商 银 行 佛 山 分 行 ，账 号 ：
2013021009200085092；2、密码信：
存款人密码纸，涉及银行账户密码相
关资料。自本声明发布日起，上述遗
失的证件及密码信引发的一切法律责
任，均与本协会无关。特此声明。

佛山市杂技艺术家协会

公告
佛山市禅城区鸿业幼儿园位于禅

城区同华路19号，统一社会信用代
码：52440604755631847N，于 2025
年5月30日召开理事会，表决同意更
换举办者，原举办者是方宝红、张海
燕，变更后举办者是岑伟洪、何志华。
2025年6月30日前的债权债务由方
宝红、张海燕承担，之后产生的由岑伟
洪、何志华承担。特此公告。

佛山市禅城区鸿业幼儿园
2025年6月30日

遗失声明
佛山市川凌电器有限公司（法定

代表人：招伟棠），统一社会信用代码：

91440607731450128G，遗失2011年
12月21日核发的营业执照正、副本及
行政章（4406077003987）一枚、发票
专用章（4406077003988）一枚，现声
明作废。

▲严子军遗失佛山市优抚对象优
待证，编号：CZ40334，声明作废。▲邱智文（佛山市公安局）遗失人
民警察证，号码：181450，声明作废。

公告声明

遗失声明

地址：禅城区卫国路一号一楼佛山日报分类广
告，电话：83368192、13927760810（微信
同号）

南海区：83368192 顺德区：22663344
三水区：15363827738 威川广告：13728066021

分类广告

天天福彩
开奖公告

2025年7月1日

扶老 助残 救孤 济困
*数据以广东省福利彩票发行中心公告为准

（2025074期）

03 04 12 20 32 33 13+双色球

（2025172期）

4 0 6

（2025172期）

03 08 12 15 18 23 26快乐8

33 34 35 44 45 51 52

54 55 56 68 70 74

热烈祝贺佛山彩民喜中双色球第
2024129期一等奖5注，每注奖金656万
元，一等奖特别奖5注，每注奖金250万
元，共为国家贡献税收906万元！

国铁集团：

充电宝上火车
尚不需检查3C标识

新华社北京7月1日电（记者樊曦）坐飞机

需要严查充电宝是否有3C标识，坐火车是否也

有类似规定？记者1日从中国国家铁路集团有

限公司获悉，根据相关规定，只要充电宝额定能

量不超过100Wh就可以携带上火车。

日前，民航局发布通知，禁止旅客携带没有

3C标识、3C标识不清晰、被召回型号或批次的

充电宝乘坐境内航班，引发持续关注。对此，国铁

集团有关负责人表示，与民航不同，铁路运输执行

的是2022年国家铁路局、公安部公布的《铁路旅

客禁止、限制携带和托运物品目录》的相关标准。

其中，在“限制随身携带的物品”中，规定标志清

晰的充电宝、锂电池，单块额定能量不超过

100Wh的除外，不在限制随身携带的物品之列。

铁路12306客服人员也表示：“旅客乘坐火

车，目前在充电宝查验方面不看是否有3C认证，

也不看充电宝品牌，只要额定能量不超过

100Wh就可以携带。”

国航C909开通
首条国际航线
已执飞超30条航线

据新华社呼和浩特7月1日电（记者王聿昊、
朱文哲）7月1日8时许，由国产客机C909执飞的

国航CA757航班从呼和浩特白塔国际机场起飞，

经过1个多小时的飞行后抵达蒙古国首都乌兰

巴托，标志着国航首条C909国际航线正式开通。

该航线由呼和浩特往返乌兰巴托，航班号

CA757/8，每周运营7个航班。“结合C909机型

特点，我们对该航线的飞行程序、跑道状况、导航

设施等进行深入研究，制定了详细的飞行操作流

程。”首航航班机长刘永光说。

据了解，自2020年接收首架C909客机以

来，国航C909机队规模已达35架，累计安全飞

行超11万小时。依托北京、成都、呼和浩特三大

运行基地，国航C909客机已执飞超30条航线。

□新华社记者张建、王晓林
一个机械手一次就能抓取12个

丝饼，然后快速而精准地放至全自动

生产线上，经传送、洗涤、烘干、分级、

包装、装箱，销往海内外市场……

在吉林化纤集团有限责任公司

今年投产的3.5万吨生物质新型人造

丝生产车间内，本该是劳动密集的纺

织生产作业现场却鲜有工人的身影，

自动化装置节约了大量人力。

“这套自动挂杆装置是公司自主

设计、与生产企业合作研发的专利成

果，由车间党支部立项统筹，党小组

按分工进行攻关。”吉林化纤长丝十

二车间党支部书记、主任李超说。

长丝十二车间党员王天翼所在

的党小组承担相关工艺的设计工作，

在时间紧、任务重的情况下，他与工

友们反复进行技术攻关，最终使设

备、装置能够与整条生产线相辅相成

并高速运行。

李超介绍，自动挂杆装置的研发

涉及材料、工艺、标准等一系列问题，

车间一线的基层党员在设计、安装、

调试、运行的全过程发挥带头作用，

确保了项目按时投产。该项目较以

往可节约人力50%，人均生产效率提

高30%，达到行业智能化先进水平。

吉林化纤是一家拥有60多年历

史的国有企业，长期以来，企业坚持

以高质量党建推动高质量发展，以生

产经营为中心发挥基层党组织的战

斗堡垒和党员的先锋模范作用，通过

党支部立项创新课题、基层党员创新

攻关等举措，不断突破关键技术，实

现转型升级。

在党建引领下，如今的吉林化纤

不仅在传统纺织原料领域深耕，拥有

全球优质的人造丝、腈纶纤维和竹纤

维生产基地，还在新材料领域持续突

破，发展态势良好。

规格为3K的小丝束碳纤维，主要

应用于航空航天、医疗器械、运动器

材等高端领域，市场需求旺盛。为更

好满足下游客户需求，吉林化纤国兴

碳纤维公司碳化一车间在党支部的

带领下集中攻坚，通过对设备机器、

加工原料、操作方法等要素的分析，先

后制定124项攻关措施并逐个突破。

经过近一个月的努力，今年2月

改进完成的新3K碳纤维生产线不仅

提产提效，还实现节能降耗；产品价

格上去了，在市场上也很抢手。

“我们不断创造适宜的创新平台

载体，让党员骨干冲在前面发挥先锋

模范作用，带动职工的工作积极性。”

吉林化纤集团党委副书记王宏说。

王宏介绍，在吉林化纤，每个党支

部都有创新课题，每名党员都承担创

新任务，通过发挥基层党组织和党员

的创新传导作用，提高集团全员的创

新意识和能力，切实将党的政治优势、

组织优势转化为企业的发展优势。

（新华社长春7月1日电）

抓党建、谋创新、促发展
——吉林一家化纤企业基层党组织这样做

党旗在基层一线高高飘扬 “港车北上”落地两周年

加速粤港澳大湾区
互联互通

据新华社香港7月1日电（记者王昕怡）“港

车北上”政策1日迎来落地两周年。港珠澳大桥

边检站数据显示，截至1日上午9时，完成“港车

北上”边检备案车辆已超过10.9万辆、备案司机

超12.9万人，经该边检站查验的出入境的“港车

北上”数量已超过286万辆次。

据港珠澳大桥边检站相关负责人介绍，港珠

澳大桥使用量屡创新高。今年以来，截至7月1

日，经港珠澳大桥珠海公路口岸出入境的“港车

北上”数量达102万辆次，同比增长48%，较去年

大幅提前了破百万辆次的日期。

目前，自驾单牌车北上已成为香港居民热门

的跨境出行方式，进一步推动粤港澳大湾区的互

联互通与融合发展，加速“一小时生活圈”建设。

据边检部门统计，今年周末及节假日期间，

香港单牌车日均通行量超8600辆次，占口岸客

车总量的比例超过40%。今年5月4日劳动节

假期，“港车北上”单日最高通行量达1.5万辆次，

刷新政策实施以来的历史最高纪录。

7月1日，旅客在江苏徐州东

站检票进站。

当日，全国铁路实行新的列

车运行图，同时为期 62 天的

2025年全国铁路暑期运输也拉

开帷幕。铁路部门积极适应暑期

旅客出行和货物保供需求，在7

月1日实施三季度运行图的基础

上，同步实施暑期临客列车运行

图，安排增开临时旅客列车402

列，全国铁路日均计划安排开行

旅客列车11500列以上，同比增

长5.5%。/新华社记者毛俊摄

□新华社记者徐鹏航、彭韵佳
一粒创新药，从实验室到病床

前，正在加速跑——

2018年以来，国家医保药品目

录累计纳入149种创新药；2024年新

纳入医保目录药品中，超30%为当年

获批新药；约80%创新药上市后两年

内能纳入医保……

7月1日，我国再次为创新药发展

带来政策“及时雨”——国家医保局、

国家卫生健康委联合印发《支持创新

药高质量发展的若干措施》，十六条举

措将为创新药发展注入强劲活力。

支持研发，鼓励医药企业“真

创新”——

近年来，我国创新药热潮涌现。

2024年一类创新药获批数量达48种，

是2018年的5倍以上。今年仅上半年，

一类创新药获批数量就已接近40种。

但同时，一些领域创新药存在同

质化、临床价值不够突出等问题。对

此，新措施亮出妙招：用医保数据为

新药研发“导航”。依托全国统一的

医保信息平台，进行疾病谱、临床用

药需求等数据归集和分析，探索为创

新药研发提供医保数据服务。

此外，聚焦重大传染病、儿童用

药、罕见病等重点领域，措施明确将

组织实施创新药物研发国家科技重

大专项，让创新药研发有的放矢。

多元支付，让更多老百姓用得

起——

创新药发挥价值，关键在于老百

姓买得起、用得上。措施特别指出，提

高创新药多元支付能力，鼓励商业健

康保险、医疗互助等将创新药纳入保

障范围，推动企业和个人通过慈善捐

赠等方式，支持困难群众使用创新药。

截至2025年5月，医保基金对协

议期内谈判药品累计支付 4100亿

元，带动相关药品销售超 6000 亿

元。这一强劲的支付支撑，既为百姓

看病用药提供有力保障，又为创新药

企业持续发展注入“强心剂”。

“我们将以建立商保创新药目录

为切入点，支持商业健康保险在保障

能力上与基本医保进一步衔接和协

同，做好保障合力。”国家医保局医药

管理司司长黄心宇说。

加速进院，让老百姓用得上——

打通创新药从上市到进院的“最

后一公里”，事关患者的用药可及

性。措施要求，推动创新药加快进入

定点医药机构。

“我们鼓励医保定点医疗机构及时

召开药事会，根据临床需求和患者需

要，对药品配备进行完善。”国家医保局

医保中心副主任王国栋说，医疗机构不

得以用药目录数量、药占比等为由影响

创新药配备使用，医保目录内谈判药品

和商保创新药目录内药品可不受“一品

两规”限制。（据新华社北京7月1日电）

十六条举措助力中国创新药加速跑

列车调图
暑运开启